
 

1 
 

Zobrazení nebo stáhnutí výpisu z účtu 

 
Úvod Toto téma popisuje, jak zobrazit nebo stáhnout výpis z účtu (zůstatek na účtu a transakce 

provedené v průběhu určitého období). Výpis z účtu lze také stáhnout ve formátu PDF nebo 
CSV. 

 
Krok za krokem K zobrazení nebo stáhnutí výpisu z účtu proveďte následující kroky z jakékoliv stránky 

aplikace:  

Krok Akce Rozhraní 

1 Najděte si účet, se kterým si přejete pracovat.   

2 Klikněte na číslo příslušného účtu ve sloupci “Číslo 
účtu”. 

 
3 Otevře se záložka “Informace o účtu”. 

Klikněte na záložku Výpisy z účtu.   
4 Vyberte počáteční datum z kalendáře nebo zadejte 

datum ve tvaru dd/mm/rrrr. 

 
5 Vyberte konečné datum z kalendáře nebo zadejte 

datum ve tvaru dd/mm/rrrr. 

 
6 Pro zobrazení výpisu z účtu klikněte na Aktualizovat 

zobrazení.  
 

7 Výpis z účtu zobrazuje: 
 v sekci Zůstatek zůstatek na účtu na začátku a na konci období pro 

všechny typy jednotek 
 na jednotlivých záložkách všechny příchozí a odchozí transakce, které 

v průběhu období byly 
o navrženy a musejí být schváleny (Žádosti o transakci), 
o čekají na dokončení, tj. byly schváleny a běží 26-hodinová lhůta 

než budou dokočeny (Nedokončené transakce),  
o úspěšně dokončeny (Dokončené transakce),  
o neúspěšně dokončeny (Transakce ukončené s chybou). 



 

2 
 

 
8 Pro stáhnutí výpisu z účtu ve formátu PDF klikněte na 

Výpis z účtu PDF.   

9 Pro stáhnutí výpisu z účtu ve formátu CSV klikněte na 
Výpis z účtu CSV.  

Zadané období nesmí přesáhnout období 1 měsíce (např. 1. 10. 2012 – 31. 10. 2012 nebo 
5. 1. 2012 – 1. 2. 2012) a počáteční datum nesmí být starší než 3 roky. 

 
 


